盘锦市盘山县旧绕阳河河道堤防安全鉴定和堤防修复方案编制询价采购公告

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的有关规定，通过询价采购方式采购旧绕阳河河道堤防安全鉴定和堤防修复方案。现将有关事宜公告如下：
一、项目名称
[bookmark: _Hlk167182076]盘锦市盘山县旧绕阳河堤防安全鉴定和堤防修复方案编制项目
二、采购内容
1.对旧绕阳河右岸150米堤防进行安全鉴定。
2.编制旧绕阳河堤防修复方案，堤防长度150米，堤防等级4级。
三、采购资金
采购资金21.22万元
四、相关要求
1.在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的企事业法人并取得法人证书；
2.具有履行合同所必需的供应能力；
3.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
4.资质要求：具备工程设计水利行业丙级资质
5.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
6.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
8.法律、行政法规规定的其他条件，通过有关部门组织的评审。
五、提交材料
1.营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章。
2.供应商法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。
3.诚信声明（按响应文件格式制作）。
4.供应商响应文件（响应文件须用信封密封）。
六、采购须知
1.响应文件必须按询价采购公告规定的时间及地点送达，逾期不予受理其响应文件。
2.响应文件的报价为一次性报价，且供应商只能提供一个报价，价格一经报出，即不再变动。
3.响应文件的报价超过采购资金价格的报价无效。
4.响应文件报价最低的供应商为成交供应商。
5.供应商少于三家，本次采购无效，采购人重新进行采购活动。
6.响应文件递交截止时间为北京时间2024年5月27日17:00。
六、成交通知
1.递交文件截止日期结束后三日内，我单位将向最低报价供应商发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。
2.《成交通知书》将作为签订合同的依据。
七、签订合同
1.采购人与成交供应商应当在成交通知书发出之日起10日内签订采购合同。
2.询价采购公告、成交供应商的响应文件及有效承诺文件等，均为签订合同的依据。
3.如成交供应商放弃成交项目或在签订合同时擅自改变成交状态的，采购人将按照相关法律法规处理。
4.除不可抗力等因素外，成交通知书发出后，采购人改变成交结果，或者成交供应商拒绝签订政府采购合同的，应当承担相应的法律责任。
八、联系方式
联系人：王晓秋   联系电话：13942730007
地址：辽宁省盘锦市兴隆台区创新街道泰山北路151号双兴水利管理处五楼

附件：1.询价采购响应文件
2.报价函
3.法定代表人授权委托书
4.诚信声明

盘锦市水利综合行政执法队
                           2024年5 月21 日